

Hejtex ApS

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Erik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejtex ApS
Nordre Ringvej 54
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37 90 15 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med arbejdsbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.384, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 978.496.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.173.132	1.125
Personaleomkostninger	1	-1.127.579	-1.257
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.386	-45
Resultat før finansielle poster		-2.833	-177
Finansielle indtægter		27.240	29
Finansielle omkostninger		-10.023	-12
Resultat før skat		14.384	-160
Skat af årets resultat	2	-10.000	26
Årets resultat		4.384	-134
Overført resultat		4.384	-134
		4.384	-134

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		43.840	58
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>43.840</u>	<u>58</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.949	61
Materielle anlægsaktiver	4	<u>50.949</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.789</u>	<u>119</u>
Færdigvarer og handelsvarer		491.959	517
Varebeholdninger		<u>491.959</u>	<u>517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		784.426	886
Andre tilgodehavender		578.277	439
Udskudt skatteaktiv		16.000	26
Periodeafgrænsningsposter		17.917	19
Tilgodehavender		<u>1.396.620</u>	<u>1.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.888.579</u>	<u>1.887</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.983.368</u></u>	<u><u>2.006</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		928.496	924
Egenkapital i alt	5	978.496	974
Gæld til pengeinstitutter		393.562	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.540	716
Anden gæld		227.770	162
Kortfristede gældsforpligtelser		1.004.872	1.032
Gældsforpligtelser i alt		1.004.872	1.032
PASSIVER I ALT		1.983.368	2.006
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	980.178	1.195
Pensioner	128.532	47
Andre omkostninger til social sikring	18.502	14
Andre personaleomkostninger	367	1
	<u>1.127.579</u>	<u>1.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>10.000</u>	<u>-26</u>
	<u>10.000</u>	<u>-26</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		<u>73.067</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>73.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		14.613
Årets afskrivninger		<u>14.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>29.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>43.840</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	91.406
Tilgang i årets løb	<u>23.784</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>115.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	30.469
Årets afskrivninger	<u>33.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>64.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>50.949</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	924.112	974.112
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.384</u>	<u>4.384</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>928.496</u></u>	<u><u>978.496</u></u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 156 t.kr. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør 156 t.kr.